类别：B
[image: image1.png]T B aw oz gy B A9

T HERE R

迪教体发〔2020〕104 号           签发人：冯金祥

对迪庆州第十三届人民代表大会第五次会议第40号建议的答复

和继福代表：

你在迪庆州第十三届人民代表大会第五次会议上提出的第40号建议《关于请州人民政府重视州直学校食堂建设》，已交我们办理，现将办理情况答复如下：

非常感谢您对我州教育的关心和支持。提案中对州直学校食堂经营现阶段存在的问题做了深入分析，提出了宝贵意见。

迪庆州教育体育局高度重视学校食堂建设，针对州直学校建设展开了调研工作，充分了解情况，现正与州人民政府沟通协调，积极推进此项工作。学校食堂改革关系到学生身体健康问题，必须科学的、辨证的处理好食堂改革，要不断总结经验，积极改进完善，加以正确引导，使其健康发展。我局将认真总结成功的经验，深入研究存在的问题，探求全新的切实可行的改进措施，促进食堂改革健康发展,为学校教育事业的发展提供有力地后勤保障。

下一步，我们将积极与州政府对接，加快州直学校食堂建设，提出合理的方案，解决现阶段存在的问题。以上答复如有不妥，请批评指正。

感谢你对政府工作的关心和支持。

             迪庆州教育体育局

              2020年9月2日

联系电话：15096404875  联系人：曹国辉
抄送：州人大常委会选联委、州政府办公室考评科、联名代表

（共印4 份）